Совет сельского

          поселения «Грива»

	                        Грива сикт

          овмöдчöминса Сöвет

	           ПОМШУÖМ

           РЕШЕНИЕ

	от
	27 апреля
	2018 г.
	№
	4-21/60

	 (Республика Коми ,Койгородский район,с.  Грива)

Об увеличении денежного содержания главе

сельского поселения «Грива» и лицам, замещающим
должности муниципальной службы в администрации

сельского поселения «Грива»

      В соответствии с Постановлением Правительства Республики Коми от 30.03.2018 года № 169 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Коми»

Совет сельского поселения «Грива» РЕШИЛ:
1. Повысить в 1,04 раза  денежное вознаграждение главе сельского поселения «Грива», установленное решением Совета сельского поселения «Грива» от 05.10.2016 года № 4-1/8, установив размер должностного оклада главе сельского поселения «Грива» в сумме 6026,00 рублей.

2.  Увеличить в 1,04 раза:
2.1. размер должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в  администрации сельского поселения «Грива» , утвержденные решением Совета сельского поселения «Грива» от 22.12.2016 года № 4-4/21 «Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих администрации муниципального образования сельского поселения «Грива», установив размер должностного оклада специалисту 1 категории администрации сельского поселения «Грива» в сумме 4018,00 рублей.

2.2. размеры месячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих, замещающих    должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Грива», утвержденные решением Совета сельского поселения «Грива» от 22.12.2016 года № 4-4/21 «Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих администрации муниципального образования сельского поселения «Грива», установив размер ежемесячной надбавки за классный чин секретарю муниципальной службы 3 класса в сумме 1008, 00 рублей, секретарю муниципальной службы 2 класса в сумме 1107, 00 рублей, секретарю муниципальной службы 1 класса в сумме 1208, 00 рублей.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2018 года.

Глава сельского поселения «Грива»                                     А. В. Зырянов